
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2012 m. rugsėjo 24 d. 

dėl Europos Sąjungos ir Kanados susitarimo dėl muitinių bendradarbiavimo tiekimo grandinės 
saugumo srityje pasirašymo Sąjungos vardu 

(2012/643/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
207 straipsnio 4 dalies pirmą pastraipą kartu su 218 straipsnio 
5 dalimi, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Sąjunga ir Kanada turėtų išplėsti savo muitinių bendra
darbiavimą, kad jis apimtų ir tiekimo grandinės saugumo 
bei su tuo susijusio rizikos valdymo klausimus, siek
damos padidinti visos tiekimo grandinės saugumą ir 
tuo pat metu sudaryti palankesnes sąlygas teisėtai preky
bai; 

(2) šiuo tikslu 2009 m. lapkričio 26 d. Taryba suteikė Komi
sijai įgaliojimus pradėti derybas su Kanada. Komisija 
Sąjungos vardu derėjosi dėl Europos Sąjungos ir Kanados 
susitarimo dėl muitinių bendradarbiavimo tiekimo gran
dinės saugumo srityje (toliau – Susitarimas); 

(3) dėl pozicijos, kurios Sąjunga turi laikytis ES ir Kanados 
jungtiniame muitinių bendradarbiavimo komitete (toliau 
– JMBK), kai jo paprašoma priimti teisinį poveikį turin 
čius aktus, turėtų būti sprendžiama laikantis Sutarties dėl 
Europos Sąjungos veikimo 218 straipsnio 9 dalyje numa
tytos tvarkos. Prireikus, kitos pozicijos, kurių Sąjunga turi 
laikytis JMBK, turėtų būti nustatomos Tarybos laikantis 
Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio; 

(4) Susitarimas turėtų būti pasirašytas Sąjungos vardu su 
sąlyga, kad jis bus sudarytas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sąjungos vardu įgaliojama pasirašyti Europos Sąjungos ir 
Kanados susitarimą dėl muitinių bendradarbiavimo tiekimo 
grandinės saugumo srityje su sąlyga, kad minėtas Susitarimas 
bus sudarytas ( 1 ). 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį (-is), įgaliotą 
(-us) Sąjungos vardu pasirašyti Susitarimą. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2012 m. rugsėjo 24 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

S. ALETRARIS

LT 2012 10 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 287/1 

( 1 ) Susitarimo tekstas bus paskelbtas kartu su sprendimu dėl jo suda
rymo.


	Tarybos sprendimas 2012 m. rugsėjo 24 d. dėl Europos Sąjungos ir Kanados susitarimo dėl muitinių bendradarbiavimo tiekimo grandinės saugumo srityje pasirašymo Sąjungos vardu (2012/643/ES)

